新竹市稅務局104年度第一次廉政會報暨104

年第二次機關安全維護會議會議紀錄

時間：104 年 10 月 15 日（星期四）上午 11 時 0 分

地點：301 會議室

主持人：范局長春鑾                        記錄：陳依斌

出列席單位及人員：（詳如簽名冊）

壹、主席致詞：

    今天是本局 104 年第 1 次廉政會報暨第 2 次機關安全防護會

報，藉此機會感謝副局長及秘書的輔助與各位同仁在崗位上的辛

勞。

    防貪、肅貪、行政倫理及消除弊端是本會非常重要的工作，如

何在防弊及興利間取得平衡點亦是重要的課題，廉政會報有其積

極的意義，除讓同仁「廉潔、專業、效能、便民」外，並積極協助同

仁避免誤觸法網，使其有更大的空間執行公務，在此期勉大家一

起努力，把本局廉政工作做好。

   「清廉、勤政、愛民」是林市長上任以來施政的核心價值，為落

實本局堅定反貪、肅貪的決心，也希望在座各與會同仁，平日於

公務上，能夠多加注意單位內同仁之平日言行，並時時告知

所屬，應恪遵「公務員廉政倫理規範」之相關規定。

    期望今日透過意見交流，提供建言，發揮會報功能，共同為

創新、精進本局廉政工作而努力！謝謝大家。

貳、報告事項：

一、 上次會議指（裁）示事項及執行情形（詳會議資料）。

二、 廉政工作報告（詳會議資料）。

主席裁示：悉。

參、專題報告（本局 104 年度稅務風紀問卷調查成果專題報告）：

　　主席裁示：悉。

肆、提案討論：

第一案：修訂評選（審）委員切結書，落實評選委員保密宣示案。

    鍾委員倩芬補充：建請將切結書中評選委員部分皆改成評選（審）

委員。

    秘書單位：會後訂正。

    決議：照案通過。

　　第二案：協助本局政風室賄選情資蒐報案

　　決議：照案通過。

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：（略）

柒、散會（上午 11 時 50 分）